
7 年度　東ふ起工 第 34 号

年災害 第 号
工事名

完了期限

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

入札（見積）結果表
閲覧用
令和  入･開札場所

東峰村役場　宝珠山庁舎　２階　第２会議室令和

指名競争入札 令和7年11月10日(月)

摘要

事業名

東峰村地域公共交通拠点整備事業 筑前岩屋駅駐車場整備工事

入札方法

指名理由
　　　　　　・駐車場整備工事の為、指名願で必要業種が土木工事業、とび・土工工事業及び舗装
　　　　　　   資格区分の業者を選定
　　　　　　・実施場所が東峰村内のため、事務所が東峰村内に存する業者を選定

　　　　　　　駐車場整備工事

落札決定価
格（税込）

5,390,000
低入札調査
基準価格

落札率 98.89%

入札日時 令和7年8月27日(水) 午前・午後 9時0分

入札予定価
格（税込）

5,450,500 最低制限価格 無 落札業者 ㈲伊藤建設

㈱ヒタヤ 6,850,000 6,330,000

㈱オオクラ 6,900,000 6,300,000

氏名 第一回（税抜） 第二回（税抜） 見積り（税抜）
㈱梶原組 6,800,000 6,400,000

㈱トクノ・ソウケン 6,800,000 6,300,000

以下余白

㈲伊藤建設 6,500,000 6,200,000 4,900,000

㈲坂本組 6,680,000 6,370,000

6200000 単位：円


