

## 入札（見積）結果表

閲覧用

令和 7 年度 東ふ起工 第 34 号		入・開札場所 東峰村役場 宝珠山庁舎 2階 第2会議室							
令和 年災害 第 号									
事業名 東峰村地域公共交通拠点整備事業		工事名 筑前岩屋駅駐車場整備工事							
入札方法 指名競争入札		完了期限 令和7年11月10日(月)							
<b>摘要</b> 駐車場整備工事									
<b>指名理由</b> <ul style="list-style-type: none"> <li>・駐車場整備工事の為、指名願で必要業種が土木工事業、とび・土工工事業及び舗装資格区分の業者を選定</li> <li>・実施場所が東峰村内のため、事務所が東峰村内に存する業者を選定</li> </ul>									
入札日時 令和7年8月27日(水)		午前・午後		9時0分					
入札予定価格 (税込)	5,450,500	最低制限価格	無	落札業者	(有)伊藤建設				
落札決定価格 (税込)	5,390,000	低入札調査 基準価格		落札率	98.89%				
氏名	第一回（税抜）		第二回（税抜）		見積り（税抜）				
1 (株)梶原組	6,800,000		6,400,000						
2 (株)ヒタヤ	6,850,000		6,330,000						
3 (株)オオクラ	6,900,000		6,300,000						
4 (有)伊藤建設	6,500,000		6,200,000		4,900,000				
5 (有)坂本組	6,680,000		6,370,000						
6 株トクノ・ソウケン	6,800,000		6,300,000						
7 以下余白									
8									
9									
10									
11									
12									

単位：円